(ii) a alteração do artigo 5º do estatuto social da Companhia, em razão do aumento do capital social deliberado; e (iii) a consolidação do estatuto social da 
Companhia. V. Deliberações: colocadas em discussão as matérias constantes da ordem do dia, a única acionista da Companhia, resolveu: (i) aprovar o aumento do capital 
social da Companhia em R$ 1.315.800,00 (um milhão, trezentos e quinze mil e oitocentos reais), mediante a emissão de 1.315.800 (um milhão, trezentas e quinze mil e 
oitocentas) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. As ações ora emitidas foram totalmente subscritas e serão integralizadas pela única acionista até 27 de 
fevereiro de 2026, conforme comprovado no Boletim de Subscrição que compõe a presente ata (“Anexo I”); (i.a) consignar que o capital social da Companhia passará de 
R$ 70.000,00 (setenta mil reais), dividido em 70.000 (setenta mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal para R$ 1.385.800,00 (um milhão, trezentos e oitenta 
e cinco mil e oitocentos reais), dividido em 1.385.800 (um milhão, trezentas e oitenta e cinco mil e oitocentas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. (ii) aprovar 
a alteração do artigo 5º do estatuto social da Companhia, que passará a vigorar com a seguinte redação: “Art. 5º - O capital social totalmente subscrito e parcialmente 
integralizado da Companhia, em moeda corrente nacional, é de R$ 1.385.800,00 (um milhão, trezentos e oitenta e cinco mil e oitocentos reais), dividido em 1.385.800 (um 
milhão, trezentas e oitenta e cinco mil e oitocentas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.” (iii) aprovar a consolidação do estatuto social da Companhia, que 
compõe a presente ata (“Anexo II”). VI. Encerramento: nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a presente Assembleia Geral Extraordinária, da qual se lavrou a presente